[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 128/2015.

Monte Azul Paulista, 29 de Outubro de 2015.

ILMO. SENHOR:

Em atenção ao Comunicado SDG nº 43/2015 – Sistema de Delegação desse Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, vimos por meio deste informar Vossa Senhoria, que fica designado o seguinte servidor para ser cadastrado como usuário responsável pelo sistema  “Gestor do Órgão” :

- Nome Completo:  EDUARDO MÉDICI DE SOUZA;

- CPF. Nº. 303.089.758-39;

- Cargo Efetivo Ocupado:  Diretor Financeiro;

- Data de Admissão:  02/10/2006;
- E-mail :       contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO = TCESP.
SÃO PAULO  – CAPITAL